[image: image1.png]COSANPA

Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2016
O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2016–COSANPA, cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia para execução de obras e serviços, incluindo a elaboração do Projeto Executivo e o fornecimento de materiais e equipamentos, para a ampliação do Sistema de Abastecimento de Água do município de ALENQUER, Estado do Pará, foi “REVOGADA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém - PA, 17 de maio de 2016.

Ana Beatriz de Souza Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias

Presidente da Companhia de Saneamento do Pará

COSANPA